Баш(ортостан РеспубликаҺы

муниципаль район

илеш районы

иш(ар ауыл советы

ауыл билӘмӘҺе хакимиӘте
	[image: image1.jpg]

	республика башкортостан

муниципальный район

илишевский район

администрация

сельского поселения

Ишкаровский сельсовет

	452281, Иш(ар ауылы

Ленин урамы, 42

Тел. (34762) 42-1-46

	452281, с. Ишкарово

ул. Ленина, 42

Тел. (34762) 42-1-46

	Карар                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 «
	13
	»
	май
	2013 й
	№ 29
	«
	13
	»
	мая
	2013г.

О  присвоении  почтового  адреса  объекту  недвижимости, земельному  участку  с  кадастровым  номером  02:27:10 16 02: 96

 В  целях   упорядочения  почтовых  адресов,

                                    П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Присвоить    объекту  недвижимости,  земельному  участку  с кадастровым  номером  02:27:10 16 02: 0096  почтовый  адрес: Республика  Башкортостан, Илишевский  р-н, с. Ишкарово  ул. Лесная, дом 7, кв.2

2. Предложить  Управлению  Роснедвижимости  по  РБ  внести  соответствующие  изменения  в  кадастровую  документацию.

Глава Сельского поселения

 Ишкаровский сельсовет

муниципального района

Илишевский район  РБ:                                            Р.Я.Хайруллин